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Analise de Consumo de Combustivel da Frota por Veiculo - Analitico

Usuario 936298
Cliente;: CAMPINA GRANDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Periodo 01/11/2023 ate 30/11/2023
Veiculo Numero Frota Centro Resutado
Data/Hora Motorista Estabelecimento Combustivel Quantidade Distancia Hodbémetro VIr Unit. Valor Total Consumo Cupom Fiscal Tag Nfc
RLS6-G29 - KA GAB VICE-PRESIDENCIA
CAMPINA GRANDE - PB

01/11/2023 06:30: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 48,01 300 120916 R$5,79 R$277,98 6.25 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS

04/11/2023 19:23: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 27,37 161 121077 R$5,79 R$158,46 5.88 Km/L 165313
DE SOUZA MARCOS

08/11/2023 11:10: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 49,44 456 121533 R$5,79 R$286,29 9.22 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS

09/11/2023 11:19: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 30,00 502 122035 R$5,79 R$173,70 16.73 Km/L 166055
DE SOUZA MARCOS

13/11/2023 10:19: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 41,52 221 122256 R$5,79 R$240,42 5.32 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS

16/11/2023 20:13: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 35,00 416 122672 R$5,79 R$202,65 11.89 Km/L 167287
DE SOUZA MARCOS

20/11/2023 19:24: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 50,78 479 123151 R$5,69 R$288,92 9.43 Km/L 167841
DE SOUZA MARCOS

27/11/2023 15:14: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 49,80 387 123538 R$5,69 R$283,33 7.77 Km/L 168857
DE SOUZA MARCOS

29/11/2023 20:42: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 39,02 312 123850 R$5,69 R$222,02 8 KmiL 0
DE SOUZA MARCOS

Total na Cidade: R$2.133,77
Quantidade Abastecimentos Veiculo: 9 Total Veiculo: 370,94 3.234 R$2.133,77 8,72
Quantidade Abastecimentos Cliente: 9 Total: 370,94 3.234 R$2.133,77
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